第５号様式（第８条関係）

年  月  日

富 里 市 浄 水 器 設 置 報 告 書

 富里市長         様

                住所

                氏名            ㊞

 下記のとおり浄水器を設置しましたので、富里市浄水器設置費補助金交付要

綱第８条の規定により報告します。

                記

１ 設置完了年月日        年  月  日

２ 添付書類

 （１） 補助対象浄水器の購入及び設置に係る領収書の写し

 （２） 補助対象浄水器の設置が完了したことの分かる写真

 （３） 浄水器設置後の飲料水に係る水質調査結果書の写し

 （４） その他市長が必要と認める書類